S24493TS36RTN Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas S24493TS36RTN S24493TS36RTN Distributør S24493TS36RTN Leverandør
S24493TS36RTN pris S24493TS36RTN Billeder S24493TS36RTN Image
S24493TS36RTN PDF Datablad S24493TS36RTN Download datablad S24493TS36RTN datablad
S24493TS36RTN lager Køb S24493TS36RTN Køb Laird Technologies - Antennas S24493TS36RTN
Laird Technologies - Antennas S24493TS36RTN Laird Technologies - Antennas Leverandør Laird Technologies - Antennas Distributør
Laird Technologies - Antennas S24493TS36RTN Laird Technologies IAS S24493TS36RTN
Laird Technologies - Antennas
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER S24493TS36RTN
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1282 pcs
DATABLAD
VSWR 2
AFSLUTNING Cable (914mm) - RP-TNC Male
SERIE -
RETUR TAB -
STRØM - MAX 2W
EMBALLAGE Bulk
ANTAL BANDS 2
MONTERINGSTYPE Bracket Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 0.866" (22.00mm)
GEVINST 3dBi, 4dBi
FREKVENSOMRÅDE 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WLAN Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 3dBi, 4dBi Cable
(914mm) - RP-TNC Male Bracket Mount
APPLIKATIONER Wi-Fi, WLAN
ANTENNE TYPE Panel
S24493TS36RTN
Varenummer: S24493TS36RTN
Producent / Mærke: Laird Technologies - Antennas
Produkt beskrivelse RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1282 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.S24493TS36RTN.pdf
2.S24493TS36RTN.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for S24493TS36RTN
1.S24493TS36RTN.pdf
2.S24493TS36RTN.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
S24496PC120RTN
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
På lager:  1015 pcs
RFQ
S24493DS36RSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  1717 pcs
RFQ
S24493DS36TNM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 120"
På lager:  1671 pcs
RFQ
S24493DS36RTN
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  1460 pcs
RFQ
S24497P12NF
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  1438 pcs
RFQ
S24497P12RSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  1546 pcs
RFQ
S24497P12NM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
På lager:  1384 pcs
RFQ
S24497P18SMM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
På lager:  1538 pcs
RFQ
S24493TS36RNF
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  1283 pcs
RFQ
S24493DS48RTN
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.5GHZ PANEL CAB 48"
På lager:  1200 pcs
RFQ
S24493TS60RSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
På lager:  1446 pcs
RFQ
S24493TS36RSM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
På lager:  1809 pcs
RFQ